**Κατασκευάζω**, Efficio, Reddo: ut κατασκευάζειν ὑγια, Bud. ex Aristot. et Diose. i. q. παρασκευάζειν ὑγια, Efficere s. Reddere sanum. Affertur autem pro Efficio, et infinitivo junctum, Κατεσκευάσαν αὐτοῖς ἔξειναι, Efficerunt ut eis liceret. Item Conficio, Facio: ut κατασκευάζειν στέφανον. Vide pass. vocem **Κατασκευάζομαι**.

Pass. **Κατασκευάζομαι** act. voce pro κατασκευάζω, et quidem in mediæ vocis aoristo præsertim, ut vides in quibusdam locis quos in Κατασκευάζω protuli. Meminit et Bud. 578. ubi inter alia affert e Xen. (Ελλ. 6, 4, 34.) Κατεσκευάσατο δὲ τάγειαν τυραννίδιομολαν, et interpr. Effecit et reddidit similem. Sed existimo verti etiam posse Constituit. Ibid. Κατασκευάζομαι usurpari tradit pro Conficio, Compono, Fabricor, et affert ex Aristot. Φασὶ δὲ καὶ Φειδίαν κατασκευάζομενον τὴν ἐν ἀκροπόλει Ἀθηνῶν. In VV. LL. κατασκευάζομαι affertur et pro Comparo, Acquiro, e Xen. Συμμάχους κατασκευάζονται. In iisd. habetur et, Κατασκευάζομενος τὴν βασιλείαν, ex Eod., pro Regnum appetens et occupare volens. Sed fortasse potest et hic reddi Comparans, certe Moliens, quod malim: sic tamen ut aliquantum diversum habeat usum hic verbum istud Moliri ab eo quem habet supra in Κατασκευάζω. Sic et in isto loco qui ibi subjungitur, Κατασκευάζεσθαι ἐν τῇ ψυχῇ κρηπῖδα, non dubitem reddere Moliri in animo fundatum: ut dixit Cic. Amorem et odium in judicium animis oratione moliri. At in illis redditur, Jacere fundamentum.

**Κατασκευάζομαι**, passiva ut voce, ita enim signif. Instruor, item Extruer, Εδificor, ut vides in Κατασκευάζω. Sed exemplo prioris signif. addere potes e Plut. Cam. Πόλις ἄπασι κατεσκευασμένη, et e Plat. de LL., Κατεσκευασμένος οἰκέταις. Item κατεσκευασμένον χωρίον, Fundus instructus. Posterioris autem, e Luciano Anachars. Οἰκοδομήμασι κατεσκευασμένῳ. Quinetiam sicut κατασκευάζω ponitur pro Struo habente signif. fraudis et subdolæ molitionis, sic etiam κατασκευάζεσθαι dicitur, quod ita struitur. Atque adeo κατεσκευασμένον pro Ficto ponitur et Comribentio. Vide Comm. Bud. 576. In VV. LL. affertur etiam κατεσκευασμένος κλῆρος e Plat. de LL. pro Constituta sors.

[\* **Κατασκευάζω**, Thom. M. 507. 797. ad Diod.

PARS XXV.

S. 1, 9. 362. 451. 729. 2, 10. 109. 134. 176. 278. Dionys. H. 1, 161. 5, 303. Schneid. Anab. 158. Boiss. Philostr. 552. ad Herod. 187. 729. 749. Wytttenb. Select. 366. 389. 403. Zeun. ad Xen. K. II. 570. ad Lucian. 1, 535. Quid proprie, Thom. M. 508. Astruo, Probo argumentis, Confirmo, Dawes. M. Cr. 353. Matth. Anecd. 1, 48. Reficio, Diod. S. 2, 476. Adorno, Dionys. H. 1, 582. (ad Eund. de C. VV. 422. Schæf.) Xen. Hier. 2, 2. 11, 2. ΟΕC. 4, 7. Schneid. p. 25. Plut. Mor. 1, 550. ad Diod. S. 1, 55. 339. ad Herod. 446. 634. Colo, Schneid. ad Xen. Anab. 74. ΟΕC. 25. Præparo, Dionys. H. 3, 1509. Suborno, Immitto, ad Mœr. 218. Med., Diod. S. 1, 710. De act. et med., ad 2, 260. ad Dionys. H. 1, 69. Κατασκευάσασθαι, ut διδάξασθαι, Docendum euro, Valck. ad Xen. Mem. 250. ad Herod. 550. Conf. c. ἐργάζομαι, ad Dionys. H. 1, 256. Κατεσκευασμένος, Bast Lettre 148." Schæf. MSS. "Reparo, Appian. 1, 541." Wakef. MSS. Plut. Pericle 16. Εὖ πεφυκὼς ἡ κατεσκευασμένος ὑπὸ τοῦ Περικλέους πρὸς οἰκονομίαν. Thuc. 4, 75. 8, 24. Jambl. Adhort. 170. Lysias p. 754. Fr. 4. et ap. Athen. 611. "Κατασκευάζειν, Confirmare aliquid argumentis, Aristot. Rhet. 2, 23. Contrarium est τὸ ἀνατρεῖν, Negare, et ἀνασκευάζειν. Eodem sensu Longin. 12, 2. τὸ κατασκευάζόμενον, Id quod argumentis tractatur. Deinde Aristot. 3, 19. Κατασκευάζειν πρὸς ἑαυτὸν τὸν ἀκροατὴν, dixit pro Auditorem sibi conciliare, dum causam tuam laudes, adversarii autem deprinas aut vituperes: vide Επιχαλκεύειν. Porro τὸ κατασκευάζεσθαι adhibetur de oratione cum aliquo artificio adorna, ut fiat λέξις ρήτορικὴ, Dionys. H. Jud. Isæi c. 7. Compositam orationem, et ornatam et artificio aliquo et expolitione distinctam appellat Crassus ap. Cic. de Orat. 1, 12. cf. Cresoll. Theatr. 3, 23. p. 320. et quæ dicta sunt ad vv. Κατασκευὴ, Κατασκευαστόν." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. Conf. c. κατασκευάζω, ad Greg. Cor. 338. "Κατεσκευασμένον populum vocat Lucas lis dotibus instructum, quibus summi Imperatoris mandata decet excipere. Ponitur proprie v. Κατασκευάζειν, de domo, vel ædificio, quod necessaria quis instruat supellectili." Valck. Schol. in N. T. ad Luc. 1, 17. "Κατασκευάσας. Viri docti interpretantes, Qui construxit, verbi non videntur vim animadvertisse, in seq. §. pulcrius conspicuum. Architectus dicitur Domum construere: sed hoc Græce non est κατασκευάσαι, verum οἰκοδομεῖν. Οἰκον κατασκευάσαι notat Domum constructam instruere necessaria supellectili atque ornare; Vasa et Quæcumque instrumenta domestica Σκεύη dicuntur. Plene Domesticam suppellectilem Eupolis, in Adulatoribus, dixit σκεύη τὰ κατ οἰκίαν, J. Poll. 10, 10. Eadem dicebant οἰκητήρια et χρηστήρια σκεύη. Utensilia vulgus Græcorum vocabat ἐνδομενίαν, Kuhn. ad J. Poll. In eund. ferme usum dicebant κατασκευὴν: hinc Κατασκευάζειν, eximie Ornamentis instruere. Άδες instructæ supellectili Xenophonti dicuntur κατεσκευασμέναι οἰκίαι, K. 'A. 4, (1, 6.) p. 187. Urbem Templis et Εδificiis publicis ornare, qua parte eminuerat Pericles, sumtuosis in primis Minervæ Propylæis extuctis, Eid. dicitur κατασκευάσαι πόλιν, p. 536. Navim ornare, ut loquuntur Romani, i. e. Necessariis rebus omnibus instruere, Demostheni dicitur κατασκευάσαι πλοῖον, Or. de Cor. 182. Patet ex his vera verbi dos." Idem ibid. in Ep. ad Hebr. 3, 4. Vide Eund. ad 11, 7.]

[\* **Κατασκευαστόν**, Conducendum, Conscribendum, Xen. Ελλ. 3, 4, 15. Αγ. 1, 23. Plato de LL. 12. p. 964. "Diog. L. 6, 13." Boiss. MSS. "Orig. c. Cels. 119. 126. Geop. 18, 2." Kall. MSS.]

[\* "Κατασκευάσειν, Wytttenb. Select. 403." Schæf. MSS. Morus ad Xen. Ελλ. 2, 3, 18. p. 95.]

Κατασκευάσμα, τὸ, Id quod structum est, Structura, Molimen, Machinamentum, Bud. Et τὰ μηχανικὰ κατασκευάσματα, Machinales fabricæ, e Gaza ap. Aristot. Item, Quod extuctum est, s. ædificatum, Εδificium, Polit. ap. Herodian. [4, 2, 15. 22. "Luzac. Exerc. 163. Kuster. Aristoph. 59. Diod. S. 1, 107. 2, 552. Toup. ad Longin. 353. Εδificium, Dionys. H. 1, 490. ad 4, 2347." Schæf. MSS.

“ Hippolochus ap. Athen. 128. Χαλκοῦς πίναξ τῶν Κορινθίων κατασκευασμάτων, Άeneus discus operis Corinthii, s. fabricæ Corinthiacæ.” Schw. MSS.]

Interdum **Κατασκευασμα**, sicut et **Κατασκευασμὸς**, Commentum, Commentitius actus et falsus, Molimentum subdolum, Molimen excogitatum, Deui. (624.) Kai τοῦτ' ήν τὸ κατασκευασμα ἀντοῖς, E composite factum ab ipsis et structum. Pro Commentitio autem actu et falso, ut cum dicitur κατασκευασμα τῆς διαθῆκης. In bonam quoque partem pro remedio excogitato. Aristot. Polit. 6. “Ετι δὲ καὶ τὰ τοιαυτα κατασκευασματα, χρήσιμα πρὸς τὴν δημοκρατίαν τὴν τοιαύτην: quod ipse alibi κατανόμα et σόφισμα dixit. Vide Bud. 576. [Κατασκευασμὸς, Callida machinatio, Demosth. 705.]

[\* **Κατασκευασία**, Suid. v. Κῦψι, Lobeck. Phryn. 501.]

**Κατασκευαστὴς**, ὁ, Extractor, Structor, Molitor, Opifex: Θεὸς τοῦ κόσμου κατασκευαστὴς, Deus opifex mundi. [“Hes. Malo seusu, Suid. 2, 557.” Wakef. MSS. \* **Κατασκευαστὴρ**, unde \* **Κατασκευαστῆρος**, e quo \* **Κατασκευαστρία**, Schol. brev. in Ly-cophr. 578.]

**Κατασκευαστὸς**, Extractus, Structus, Conditus, Fabricatus. Vel q. d. Extractitius, Structitius. Compactus et fabrilis, Bud. afferens e Plut. Apophth. de Agesilao ita loquente, (p. 790.) Έμον μηδεμία εἰκὼν ἔστω μήτε γραπτή, μήτε πλαστή, μήτε κατασκευαστή. Item Suboruatus, Appositus, Allegatus, Adornatus, Summissus, Aristot. Cœcou. 2. **Κατασκευαστὸς** δ' αὐτῷ ἄνδρες ἐπηγείλαντο δόσον ἔχοιτε αὐτῶν ἔκαστος. [“Ad Dionys. H. 1, 193. 3, 1335. Toup. Opusc. 1, 484.” Schæf. MSS. “Κατασκευαστὸν, τὸ, Quicquid e præparato, et cum aliquo artificio et studio dicitur, contrarium τῷ αὐτοφυεῖ, formæ dicendi nativæ et simplici, Dionys. Jud. Isæi c. 11.: Auctor ad Herenn. 1, 7. Apparatum orationem dicit, et mox Nimium appara verba eodem sensu commemorat.” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. \* “Κατασκευαστῶς, Parate, Euclid. 601.” Wakef. MSS.]

‘Ακατασκέναστος, ὁ, ἡ, Inconditus, Infabricatus. Apud Synes. pro Inelaborato. In VV. LL. ἀκατασκέναστος ὄλη, Rudis et informis materia. [LXX. Gen. 1, 2.] Ibid. ADV. ‘Ακατασκενάστως ex Hermog. pro Imperato, (sicut nomen ἀκατασκέναστος pro Imperatus,) cum alioqui, sequendo signif. nominis, sonet Inconde, Infabricate, Inelaborate. [\* **Αὐτοκατασκενάστος**, Schol. Ἀesch. Pr. 298. 301.] Δυσκατασκενάστος ετ Ἑγκατασκενάστος, Conditus. Fabricatu difficilis, Conditu s. Fabricatu facilis, aut Confectu, ut in VV. LL. [“Ἑγκατασκενάστος, Schol. Od. E. 60.” Wakef. MSS. \* “Νεοκατάσκεναστος, Recens fabricatus, Chrys. in Ep. ad Philipp. Serm. 10. T. 4. p. 60, 34. Τὰ γὰρ ἑκτετριμένα τῶν ἴματων, μᾶλλον ἀνίσι τὸ σῶμα· τὰ δὲ νεοκατασκέναστα, κανάρχης ή λεπτότερα, οὐχ ὅμοιως.” Seager. MSS. Schol. Aristoph. Σφ. 646. Schol. Apoll. Rh. 1, 775. \* **Πολυκατασκενάστος**, Schol. II. Γ. 258.]

**Κατασκευαστικὸς**, q. d. **Astructivus**, i. e. Astruendivim habens, Aptus ad astruendum. Cui opp. ἀνασκευαστικὸς ap. Hermog. Bud. illud vertit Astruens, ut hoc, Destruens, Evertens. [“Ad Lucian. 1, 717.” Schæf. MSS. “Athen. p. 11. Οὐκ ἔστι τοιοῦ τοῦ προκειμένου κατασκευαστικὸν, Hoc non conficit id de quo quæritur, Ex hoc non conficitur, non tuto colligitur id quod propositum est.” Schw. MSS. \* **Κατασκευαστικῶς**, Aristot. Analyt. Prior. 46, 10.]

**Κατασκευὴ**, ἡ, Extractio, Constructio, Structura, Opificium: ut κατασκευὴ νεῶς, item ποτηρίου ap. Athen. pro Opificio et opere. Et ἡ τῶν Αχιλλέως ὄχλων κατασκευὴ, ex Aphthonio. Apud Thuc. κατασκευαὶ sine adjectione pro Ἀδιficī etiam. Et ap. Rethores, κατασκευὴ τοῦ λόγου, sive κατασκευὴ simplicerit, itidem Structura, vel Artificium. Vel, Structura orationis et compositio. Vide Bud. 572. Idem p. proxime præced. docet κατασκευὴ pro Constitutione poni, et quidem interdum pro Constitutione corporis, ut ap. Gal. sæpe: nonnunquam pro Constitutione animi, s. Constitutione vitæ et morum, ut ap. Plat. Apud quem tamen additur uno in loco gen.

τῆς ψυχῆς, in altero, τοῦ βίου: quem gen. habes et ap. Isocr. Sed ex hoc affertur κατασκευὴ τοῦ βίου pro Institutis vitæ. At ἡ περὶ τὸν βίον κατασκευὴ pro Vitæ cultu, e Plut. Per. Sic autem et ap. Philon. Constitutionem interpr., ubi dicit, Εξαιρέτου τῆς κατασκευῆς λαχεῖν ἄνθρωπον. Et plur. ap. Aristot. Δρῶντων μὲν πάντων οἰκείως ταῖς σφετέραις κατασκευαῖς. Invenitur et νόμῳ κατασκευὴ ap. Plat., ubi vox Constitutio retineri potest. Redditur alioqui non Constitutio legum, sed Legum latio et positio. Sed et κατασκευὴ contrarium τῇ ἀνασυγῇ, Castrorum positio, metatio. Quemadmodum autem in illo Plut. loco quem modo protuli, ἡ περὶ τὸν βίον κατασκευὴ redditur nou solum Vitæ cultus, sed et Apparatus, sic etiam Bud. testatur κατασκευὴ dici Apparatum et copias sine quibus commode aliquid administrari nequit, ab Isocr. (Paneg. 5.) Ἄλλα καὶ τῆς ἀλλης κατασκευῆς, ἐν ἡ κατοικοῦμεν, καὶ μεθ' ἡς πολιτεύμεθα, καὶ δέ ἡν δημάρτιον δυνάμεθα. Sed in hoc loco aliisque hujusmodi commodius reddi posse videtur κατασκευὴ Apparatus, quam in illo Plut. ἡ περὶ τὸν βίον κατασκευὴ, Vitæ apparatus. Peculiarius vero κατασκευὴ, Supellex, Vasa et instrumentum domus, vel suudi, Thuc. 6, (46.) p. 213. τεως Ed., Φιάλας τε καὶ οίνοχάσα, καὶ θυματήρια, καὶ ἄλλην κατασκευὴ οὐκ ὀλίγην. Sic et alibi. Usus est ita et Xen. In Pand. ἡ κατασκευὴ τοῦ ἄγρου, et ἡ κατ' ἄγρὸν σκευὴ, pro eod. Strabo plurali quoque usus est in hac signif. Sciendum est porro, et in illo Isocr. I. quem modo protuli, κατασκευὴ Budæo videri posse dictam quasi Supellectilem imperii s. Reip. Græcorum instrumentum. || **Κατασκευὴ**, Astructio, Probatio, Demonstratio, Pars ejus astructoria, ut docet Idem p. 574. e Philop. et Proclo. Sic Philo, Τοιούτῳ πρὸς κατασκευὴν λόγῳ χρῶνται, Ad astruendam opinionem suam. Narrationibus quoque ap. Rethores adhibetur κατασκευὴ, oppositam habens ἀνασκευὴν. Fab. 2, 4. Narrationibus non inutiliter subjungitur opus destruendi construendique eas, quod ἀνασκευὴ κατασκευὴque vocatur. Ita enim legit Bud. hic, non Destruendi confirmandique, [“Thom. M. 508. 797. Schol. Aristoph. Πλ. 252. 593. Steph. Dial. 33. ad Diod. S. 2, 116. Brunck. Aristoph. 3, 205. 208. Elog. de Thuc. p. 15. Dionys. H. 1, 370. 3, 1457. 1463. Zeun. ad Xen. K. Π. p. 3. Toup. Opusc. 2, 298. Plut. Mor. 1, 571. ad Lucian. 1, 478. ad Herod. 729. Metatio castrorum; Xen. K. Π. 776. K. ιπέρ —, Heind. ad Plat. Theæt. 315. 320. 327.” Schæf. MSS. Strabo 5. p. 166. Ελιαν. H. A. 5, 38. Thuc. 1, 10. Plut. Timol. 20. “Κατασκευὴ, triplici potissimum sensu a Rethoribus adhibetur. Nam 1. notat Structuram et compositionem, sive ea in verbis, sive in sententiis et arguento orationis versetur. Sic Dionys. de Comp. 16. p. 100. Jud. Lys. 24. Jud. Isocr. 3. Et ap. Plut. de Aud. Poet. 2. ἄμυθος κατασκευὴ est Ea carminis compositio, quæ caret fabularum vel mythorum mentione. 2. **Κατασκευὴ** dicitur, ubi Artificiosa orationis instrucio significanda est, quam Cic. de Invent. 1, 8. Apparationem, et Artificiosam diligentiam appellavit. Sic ἐκ παρασκευῆς λέγειν dicitur orator, si e præparato, et cum artificio orationem instruit. Dionys. Jud. Isæi 16. Et ap. Diog. L. 7, 1, 40. κατασκευὴ ε disciplina Stoicorum rhetorica est λέξις ἐπεφευγία τὸν ἰδιωτισμὸν, adeoque artificiosa elegansque orationis conformatio. Unde et opponitur τῇ ἀληθεῖαι, ut in illa artificii, in hac autem simplicitatis notio significetur. 3. Quemadmodum, ut supra vidimus, τὸ κατασκευάζειν dictum est pro Confirmare s. Tractare aliquid argumentis, ita κατασκευὴ simpliciter de Confirmatione, et Ea orationis dispositione dicitur, qua argumentis et probationibus pugnat: cf. Dionys. Jud. Lys. 24. Art. Rhet. 10, 13. ubi αὐτοῖσι jungit. Longin. 11, 2. Sic et Hermogeni κατασκευαι sunt Confirmationes quæ fiunt causis et rationibus, quæ ratio propria est λόγοις πολιτικοῖς, περὶ Ιδ. 1. p. 390. de Thucydide, Δικανικός ἔστι καὶ συμβούλευτικός, κατὰ τὸ μηδὲν ἀκατασκένως εἰσάγειν. Deinde mox Ταῖς ἐννοίαις, εἴπερ τις ἄλλος, πολιτικὸς ὄμοι καὶ σεμνός οὐδὲν γὰρ ἀκατάσκενον ἐν ἵστοραις ἀπολέτει. Ila et Cic. ad Att. 1, 14. commemoraturus artificia

quibus in laudando Pompeio usus fuisse, περιόδους, ημέρας, ἐπιχειρήσαται, (ἐνθυμήματα,) et κατασκευά nominat, quorum duo priora ad elocutioem, posteriora ad confirmandi amplificandique studium retulit. Deinde κατασκευή etiam dicitur Hermogeni Altera pars exordii, b. e. Causarum expositio, quibus res ante propositæ confirmantur, περὶ Εὑρετ. 1. p. 28., quem λόγον, h. e. λόγον ἀπόδοσιν, Aristoteles dixit." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. \* "Κατασκευα εἰλίματα, Composita involucra, Aqu. Ez. 27, 24. Τὸν κατασκευῶν εἰλίματον. Sic enim leg. loco ἐγκατασκευῶν εἰλ. Vide Drusium in Fragm. Vett. Intt. Gr. 631." Schleusn. Lex. V. T.]

HINC Ἐγκατάσκευος, ΕΤ Ακατάσκευος: hinc inquam, i. e. a NOM. Κατασκευή, sed ea in signif. sumto, qua ponitur pro Structura et artificio orationis ap. Rethores. Hinc enim ἐγκατάσκευος λόγος dicitur Oratio cui inest illa κατασκευή, (i. e. Structura et artificium, aut Structura artificiosa, aut Artifex compositio), contra ἀκατάσκευος, Quae illa caret. Est enim ἐγκατάσκευος λόγος, Oratio concinna et composta, et opificii rhetorici plena, h. e., certam quan-dam structuram habens, periodisque circumscripta: ut interpr. Bud., qui alibi testatur a Plut. in Vita Homeri ἐγκατάσκευην λόγον vocari Figurata et tropis distinctam dictionem. Vide Comm. 572. 578. In VV. autem Lexx. assertur ex Ejusd. Epist. prior. ἐγκατάσκευος φιλοσοφίᾳ pro Absoluta quædam et omnibus suis numeris instructa et conferta philosophia, accumulata et ornata. At de ἐγκατάσκευος τρόπος διηγήσεως, vide p. 573. Ακατάσκευον porro ab Hermog. vocari Non conformatum argumentis, Non probatum, idem est auctor. [Vide Κατασκευή. "Ακατάσκευος, Eloc. de Thuc. p. 15. Boiss. Philostr. 551. ad Diod. S. 1, 362." Schæf. MSS. "Athen. 511. Βίος ἀκατάσκευος καὶ καθάπερ ἀνάρρυτος, vulgo ἀνεύρετος." Strong. MSS. "Ακατάσκευον, Inornatum, ὡς ἀν ιδιώτης τις εἰπεῖν δύνατο, Dionys. Jud. Isæi, 7.: vide Κατασκευάζειν. Menander etiam in Διαιρ. Ἐπιδ. 624. jungit hæc synonyma εἶδος ἀπαγγελίας ἀπλούν, ἀφελὲς, καὶ ἀκατάσκευον." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. \* "Ακατασκεύως, Sine ulla arte, Polyb. 6, 4. 10, 11. "Ἐγκατάσκευος λέξις, Locutio artificiosa elaborata, concinna, plena artificii oratorii, Dionys. Comp. 18. p. 118 (= 241.) Jud. Thuc. 23. p. 864. Sic et Demetrius Eloc. 15. cum mixtam periodis et membris non periodicis orationem commendasset, οὐτω γὰρ, ait, καὶ ἐγκατάσκευος (quatenus nempe periodis constat, in quibus arte opus est) ἔσται καὶ ἀπλοῦς ἄμα. Eandem etiam mox σοφιστικὴν appellat, h. e. Doctam, Exquisitam, Arte factam. Hermogeni autem περὶ Εὐρ. 1. p. 62. ἐγκατάσκευος τρόπος διηγήσεως est, Cum orator in causa narranda non simplicia et nuda facta profert, sed etiam arte sua et ingenio utitur, ut res gestas in invidiam adducat etc.: unde talem διηγησιν etiam ρητορικὴν vocat: cf. 2, 2. ubi narrationem ἐγκατάσκευον appellat, quæ confirmatione aliqua munita sit, ut ap. Quintil. 4, 2. Non nunquam etiam arguento aliquo confirmabimus, quod proposuerimus, sed simplici et brevi. Ulpianus ad Dem. Cor. 216. λόγους ἐγκατασκεύους opponit τοὺς ἀπλούστερον λεγομένους: vide Bud. Comm. Ling. Gr. 798." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. \* "Ἐγκατασκεύως, Eust. Od. A. p. 52, 37.]

[\* Ἐγκατάσκευος, Phav. 104, 1.]

[\* Φιλοκατάσκευος, Phot. Bibl. 521. "Procl. Chrest. 375. Gaisf." Dindorf. MSS.]

[\* Αγγικατασκευάζω, Dio Cass. p. 596, 27. Dionys. H. 1. p. 4, 35. Athen. 540. Aristid. 3, 410.]

"Ἐγκατασκευάζω, vel 'Ἐγκατασκευάζομαι, Intus conficio et condo, et perficio, Bud. 579. e Themistio. ["Diod. S. 1, 712. 2, 124." Schæf. MSS. \* "Ἐγκατασκευαστός, Concinne perfectus, Iren. Fr. 15." Kall. MSS.]

[\* "Ἐπικατασκευάζω, Reparo, Renovo, Orig. c. Cels. 6. p. 305 (= 423.)" Seager. MSS. "Adorno, Euseb. Hist. Eccl. 218." Kall. MSS. Dio C. p. 620, 27. "Argum. Or. 2. Demosth. c. Steph." Boiss. MSS.]

[\* Παρακατασκευάζω, Etym. M. 637, 29. "Schol.

Pind. O. 6, 1." Mendham. MSS.]

Προκατασκευάζω, Ante s. Prius struo, molior, Præmolior et præstruo quidpiam ad id quod efficere volo, Bud., sed nullum afferens exemplum. Apud Herodian. 6, (8, 11.) Εἴτε λάθρα τούτῳ προκατασκευάσαντα, Polit. vertit Re prius composita. In VV. LL. προκατασκευάζω ex Hermog. Propono. Ex Eod. Προκατασκευαζόμενος στοχασμός, Conjectura præprobata, i. e. ante probata. Vide Προκατασκευή. [Diod. S. 481. 542. "Ad Charit. 287." Schæf. MSS. "Greg. Nyss. 3, 192." Wakef. MSS. M. Anton. 10, 5. \* "Προκατασκεύασμα, Buttm. Schol. Od. A. 262." Elberling. MSS. \* Προκατασκευαστός, unde \* 'Απροκατασκευαστός, Dionys. H. 2. p. 173, 29. \* "Προκατασκευαστικός, Aptus ad efficiendum aliquid ante, prius, præviis rationibus, Chrys. in Ep. ad Coloss. Serm. 7. T. 4. p. 124, 33." Seager. MSS. \* Προκατασκευαστικώς, Epiph. 1, 784.]

Προκατασκευή, ἡ, Præstructio, Præparatio. Apud Rethores, Pars orationis præstrenuens ea, quæ astruenda sunt argumentationibus. Rufinianus προκατασκευή esse dicit Cum rei, de qua acturi sumus, colorem præparamus atque prætendimus: et Latine dici Præparationem: προκατασκευή ἡ καὶ θεραπεία καλούμενη, ex Hermog. in VV. LL. Ubi etiam traditur appellari προδιόρθωσις, et ἐπαγγελία, e Schol. Demosth.: Bud. certe itidem VERB. Προκατασκευάζειν, et VERB. Ἐπαγγέλλεσθαι pro eod. accipi tradit, p. 577. Ubi etiam scribit Hermog. T. 3 Invent. προκατασκευήν vocare, quam Quintil. Propositionem vocat, vel Partitionem: h. e., vel nōstrarum vel adversarii propositionum enumerationem. Et VERB. Προκατασκευάζειν ap. Eund. esse Proponere, i. e. Propositionem facere. In ea autem pag. quæ hanc proxime præcedit, annotat προκατασκευήν vocari Expositionem rei altius repetitæ, ut historiæ principium τοῖς ἀνωθεν cobareat, quasique attexta esse videatur. Usum autem hujus vocis e Polyb. et Dionys. H. ibi habes. [Eust. II. A. p. 14. Schol. Lycophr. 14. Polyb. 1, 3, 10. et sæpius. "Προκατασκευή, Prævia occupatio, qua efficimus, ut si quid in sequentibus minus probabiliter dictum fuerit, id ne offendat. Hermog. περὶ Εὐρετ. 4. p. 214." Eadem etiam προδιόρθωσις, προδεραπεία, \* πρόμαλξις Rethoribus dicitur. Deinde προκατασκευή appellatur etiam veluti Vestibulum confirmationis, quam sequitur ipsa κατασκευή: vide Hermog. l. c. 2. p. 70. et 3. p. 70. Trapezuntius πρόδον vel πρόσδον appellat; Auctor Herenn. Partitionem, enumerationem, et causæ expositionem, Hermog. l. c. προέκθεσιν τῶν κεφαλαίων τοῦ πράγματος. Unde et Rethoribus Græcis \* προκατασκευος διηγησις dicta est, Præstructiva narratio, h. e. Quæ in se quæstionum semina habeat, vide Fortunat. Rh. p. 63. Pith. et v. Σπερματικός. Eandem formam Oratores veteres etiam ὑπόσχεσιν dixerunt, Promissionem, quoniam pollicebantur, se de causæ suæ capitibus acturos esse. Schol. anon. ad Hermog. περὶ Εὐρ. 3. p. 361. Ald. Ἰστέον δὲ, ὅτι ἡ προκατασκευή καὶ ἔκθεσις καὶ ἐπαγγελία, καὶ ὑπόσχεσις λέγεται: vide Voss. Instit. Rhet. 3. p. 365., cf. Dionys. Hal. in Jud. Lys. et Isæi 15." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet.]

Προκατασκευάζω, Insuper instruo, extruo, construo, struo. In VV. LL. Insuper paro. ["Ad Charit. 287." Schæf. MSS. "Joseph. 352. 459." Wakef. MSS. Diod. S. 11. p. 253, 32. 264, 38. 282, 42. Dionys. H. 2. p. 13, 30. Demosth. \* Προκατασκευαστός, unde \* "Απροσκατασκευαστός, Jo. Clima. p. 304." Boiss. MSS.]

Συγκατασκευάζω, Una instruo, etc. sequendo signific. simplicis σκευάζω. In VV. LL. Simul præparo, Adjuvo parantem, Comprobo. At Bud. exp. simpliciter Instruo, afferens e Plat. de LL. 11. Ἡφαῖτον καὶ Αθηνᾶς ἵερὸν τὸ τῶν δημιουργῶν γένος, οἱ τὸν βίον ἡμῖν συγκατασκευάσασι τέχναις. Videtur tamen non esse simpliciter Instruxerunt, i. e. κατασκευάσασι: sed Instruendo nos adjuverunt; aut simplicius, Una nobiscum instruxerunt: ut intelligantur et ipsi homines ad instruendam artibus vitam aliquid constituisse. ["Ad Diod. S. 1, 336. 2, 164. ad Dionys.

H. 2, 968." Schæf. MSS. "Josephr. 683, 17. Una concludo, Nemes. 49." Wakef. MSS.]

[\* "Υποκατασκενάζω, Instruo, Instituo, Clem. Alex. 110 (= 131.) Præmuniō, Orig. c. Cels. 6." Kall. MSS. Joseph. A. J. 15, 4, 2. 16, 1, 2. Demetr. Phal. c. 232. \* "Υποκατασκενή, Subministratio, Intima constructio, eonstitutio, Orig. c. Cels. 4. p. 219 (= 226.) Seager. MSS. Jambl. Protr. 10.]

*Mετασκενάζω*, In aliam formam habitumque verto. Sed proprie Locum mutare facio, Traduco in alium locum, quasi ex uno in aliū vasa transferendo: ut qui sedes mutant: cuius tamen signif. exemplum non affertur. At pass. *Mετασκενάζομαι* Bud. interpr. non solum Vitæ genus muto, sed etiam In alias sedes migro, et quasi vasa transfero. Antea autem *μετασκενάζω* erat interpretatus, In aliam formam habitumque verto. In h. tameu Synesii I., quem affert, Καίτοι τίς οὐκ οἴδεν ὅτι καὶ τοὺς φύσει στρατιώτικῶς ἔχοντας τῶν ἀρχόντων μεταδιδάσκουσι καὶ μετασκενάζουσιν εἰς ἐμπόρους; v. *μετασκενάζουσιν* exp. *μεταμορφοῦσιν*: addens, Mutare genus vitæ vel ordinem faciunt. Sed malim, si magis exprimenda sit hujus significationis origo, interpretari, Mutato vitæ genere traducunt. Perinde est certe ac si diceretur, Faciunt ut ad illud vitæ genus migreut, quasi e superiore translatis ad illud vasis. In VV. LL. ex Aristide, Τὴν πόλιν εἰς τὰς τράπεζας μετεσκενάσαμεν, Mutavimus. Alia autem exempla tibi videnda relinquo ap. Bud. 580. [Ad Herod. 662. Xen. Eph. 115. Thom. M. 508. Philostr. Her. p. 2. Boiss. 585.] Schæf. MSS. "Diog. L. 1, 109." Wakef. MSS. Aristoph. "Ορν. 497. Dionys. H. de C. VV. 96. Polyæn. 6, 49. Schleusn. Lex. V. T. \* *Mετασκεναστικός*, Schn. Lex. ἀμαρτύρως. \* "Μετασκενή, conf. c. κατασκενή, ad Dionys. H. 5, 39. 42. (44, 3. et 5.?) cf. 47, 9." Schæf. MSS. "Μετασκενή, Omnis verbi vel nominis a recta forma mutatio, cuius tres veluti partes sunt, ἀφαιρέσις, προσθήκη, et ἀλλοίωσις. Dionys. Comp. 6. p. 39. ut si dicitur τοντονί pro τοντον, vel κατιδῶν pro ἰδῶν, ἔνεχ pro ἔνεκα, ἔγραψεν pro ἔγραψε, χωροφιλῆσαι pro φιλοχωρῆσαι. Etiam μετασκενά τῶν κώλων fiunt vel προσθήκαις vel ἀφαιρέσεοι, quæ cum non sint ad sensum necessaria, ornatus et gratiæ causa adhibentur. Dionys. I. c. 9. p. 47. "As οὐκ ἀλλοι τεῖνος ἔνεκα ποιουσι ποιηταί τε καὶ συγγραφεῖς, ἢ τῆς ἀρμονίας, ἵν' ἡδεῖα καὶ καλὴ γένοιτο." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. \* *Προσμετασκενάζω*; Dionys. H. de C. VV. 98. Schæf.]

*Παρασκενάζω*, Apparo, Præparo, Comparo, Paro, Thuc. 3, (49.) *Παρασκενασάντων* δέ τῶν Μιτιληναίων πρέσβεων τῇ νηὶ οίνον καὶ ἀλφίτα, Plut. (6, 26.) Καθάπερ ἐν εὐδίᾳ τὰ πρὸς τὸν χειμῶνα προσῆκε παρασκενάζειν, Herodian. 8, (6, 13.) *Παρασκενάζοντι* οὖν αὐτῷ τὴν δύναμιν ὡς πολεμήσονταν τῷ Μαξιμίνῳ στρατῷ, 3, (14, 7.) Τὰ πρὸς τὸν πόλεμον παρεσκενάζετο. Pro quo ap. Thuc. παρασκενάσσονται τά πολέμια, 1, (18.) p. 7. Nisi quis leg. potius existimet πολεμικά. Apud Eund. παρεσκενάζετο activa itidem signif. 2, (56.) p. 65. Ἐκατὸν νεῶν ἐπίπλουν τῇ Πελοποννήσῳ παρεσκενάζετο, Schol., ἥτοι μᾶς. Itidem voce pass. παρασκενάζεσθαι usus est Xen. pro Apparare, K. II. 7, (2, 1.) Κλίμακας παρεσκενάζετο. Active et ap. Epicureum, Όν ἡ σοφία παρασκενάζεται εἰς τὴν τοῦ ὄλον βίου μακαριότητα: quæ Cic. vertit, Omnia rerum quas ad beatæ vivendum sapientia compararit, ut videbis in meo Lex. Cic. Idem dixit Comparare exercitum, quod Tbus. στρατιὰν παρασκενάζεσθαι. Aliquando autem παρασκενάζεσθai siue adjectione ap. Eund., pro Expeditionem parare. Vel, Se ad bellum accingere, s. comparare. Alioqui addi solet præp. πρὸς cum suo accus., ut ap. Eund. (3, 69.) Καὶ παρεσκενάζοντο ὦ, τε Βρασίδας καὶ ὁ Ἀλκίδας πρὸς ταῦτα. Et, Παρασκενάζονται ὡς εἰς μάχην, Idem dixit: item Παρεσκενάζοντο ὡς μαχούμενοι τοῖς ἑναντίοις. Nonnuquam sequente etiam accus. sine præp. παρασκενάζομαι redditur Me accingo: ut παρασκενάζομαι τὸν πλονν, Thuc. Ad navigationem s. Ad navigandum nne accingo, cum sonet ad verbum, Navigationem paro, apparo. Generalius etiam ponitur παρασκενάζομαι pro Me accingo, Me comparo, vel cum adje-

cione vel absque illa. Sed interdum in interpretatione possumus adjectione aliquā uti, licet in Græcis verbis non habeatur: ut ap. Xen. (K. II. 3, 2, 4.) Καὶ ὁ Κύρος εἰπὼν, ὅτι ἡδη τοῦτο, παρηγγέψετε τοῖς Πέρσαις, παρασκενάζεσθαι, ὡς αὐτίκα δεῆσον ἐπιδίκειν, Accingere se itineri, Comparare se ad iter, ut loquitur et Livius. Qui autem se accinxit ad ali. quid, dicitur παρεσκενασμένος, Accinctus. Sed plerisque in ll. commodius redditur Instructus. Quinetiam παρεσκενάστο tanquam impersonaliter positum, Thuc. Ἐπειδὴ αὐτοῖς παρεσκενάστο.

*Παρασκενάζω* alium quoque verbi Comparo usum habet; dicitur enim ab Isocrate, Τελευτήσασι δόξαν παρασκενάζει, Gloriam comparat, acquirit. Et παρασκενάζειν τινὶ εὐπορίαν, ap. Eund. Sed cum nonnullis accusativis junctum, reddi potius debet verbo Præbeo, Exhibeo, Præsto. Plato de LL. Παρασκενάζω εὑράπειαν, Plut. Lyc. Ἁ παρεσκενάκε τοῖς πολίταις Interdum autem Efficio, Facio: Παρασκενάζειν τοιούτοις ὕστε, Aristot. Probl. Tales efficere ut, etc. B Interdum παρασκενάζειν ὕπως, Facere s. Efficere ut, Dare operam ut etc. Cum nonnullis etiam accus. reddi potest verbo Facio: ut παρασκενάζω σοι ἴδρωται Efficio tibi sudorem, Facio ut sudes. Alioqui pro Efficio reperiri possunt alia verba illi accusativo aptiora: quod et in aliis hujusmodi ll. observari debet. Et cum infiu. Aristot. Ethic. 8. Διὸ τὰς τοιαύτας τέχνας, ὅσαι παρασκενάσουσι τὸ σῶμα, χειροῦ διακεῖσθαι, βαναύσους καλοῦμεν. Synes. Καὶ τὸν Τρωΐαν ἥλον ἔταιρον παρασκενάσον ἐπιστέλλαι μοι, ὅτι κομιαῖς μεροῦς τυγχάνει τὰ βιβλία, Fac ut ad me scribat. At cum solo accus. pro Efficio, Reddo, ut παρασκενάζω σε εὐσεβῆ, Efficio s. Reddo te pium, Xen. (Απ. 4, 3, 17.) Τοιαντα μέντοι λέγων τε καὶ αὐτὸς ποιῶν, εὐσεβεῖστέρους τε καὶ σωφρονεστέρους τοὺς συνόντας παρεσκενάζεν. Idem (Εε. 5, 15.) Τὸν οὖν μέλλοντα καλῶς γεωργήσειν, δεῖ τὸν ἐργαστῆρας προθύμους παρασκενάζειν καὶ πείθεσθαι θέλοντας. At vero cum dicit idem Xen. (7, 22.) Παρεσκενάσεν ὁ θεὸς τὴν μὲν τῆς γυναικείας φύσιν ἐπὶ τὰ ἔνδον ἔργα καὶ ἐπιμελήματα, non possit reddere παρεσκενάσεν simpliciter Efficit vel Reddit, cum sonet potins Aptam efficit, vel Efficit ut comparata esset. Apud Colum. autem verso activo verbo in passivum, habetur tanquam e Cic. A natura comparata est opera mulieris ad domesticam diligentiam. Fortasse autem παρεσκενάσεν reddi queat Ita comparatam reddidit ut apta esset etc. Eodem certe sensu, licet simplicius, redderetur, Talem efficit ut apta esset etc. At cum dicitur, Οὕτως ἐμαντὸν παρεσκενάσα, in hoc certe aliisque hujusmodi ll. commodissime possumus verbo Comparare uti, eo modo quo dicitur Latine, Ita me comparavi: et ut Cicero dixit, Sed te illud admoneo, ut te ante compares, quotidieque meditere, resistendum esse iracundiae: Plut. in Cor. Οὕτω διαγόνον καὶ παρασκενάζεσθαι τοῖς πατρίδι μὴ προσμίξαι δυνάμενος πρὶν ἡ κ. τ. λ. Plato Apol. (30.) Αὐτὸν παρασκενάζειν ὕπως ἔσται ὡς βέλτιστος. Sed Isocr. Paneg. dixit etiam, Τὰς ἑαυτῶν ψυχὰς οὕτω παρασκενάσασιν ὕστε κ. τ. λ. Qui netiam dicitur aliquis τὴν ψυχὴν vel τὴν γνώμην alterius παρασκενάζειν a Xen., pro Ita comparatum enim reddere, vel animatum, ut censeat hoc vel illud esse faciendum. Hanc autem signif. sequitur et passiva vox, ut ap. Plat. Menex. (p. 248.) Τούτῳ ἀριστα παρεσκενάσται ἐγν. Huic optime vivendi ratio comparata est, p. 7. mei Cic. Lex. Sed et ταῖς ψυχαῖς παρεσκενασμένοι, e Xen.

*Παρασκενάζω* et *Παρασκενάζομαι*, Struo, Conspiratione et coitione fingo et comminiscor. Vide plura ap. Bud. 520. et 578. e Dem. et Isæo.

*Παρασκενάζεσθαι*: pro Ventrem purgare, VV. LL. ex 1 Reg. 24, (4.) Sed vide ne sit reponendum ἀποσκενάζεσθαι.

Pass. *Παρασκενάζομαι* interdum quidem activa signif. pro παρασκενάζω, ut antea ostendi: interdum vero Accingo, Me accingo: de quo etiam usu dictum a me fuit in Παρασκενάζω: ubi habuisti etiam non solum παρασκενάζεσθαι ὡς εἰς μάχην, (dicitur vero et παρασκενάζεσθαι εἰς μάχην, sine ὡς,) sed et παρεσκενάζονται ὡς μαχούμενοι. Sic autem et ap. Xen. non

semel habetur cum ὡς, sequente participio futuri temporis. Jungitur alioqui sāpe infinitivo, ut παρασκευάζομαι ποιεῖν αρι Xen., ubi redditur Do operam ut faciam. Alicubi autem et Couor. At vero ap. Aristoph. (Πλ. 77.) παρεσκευασμένος ἦν κρύπτειν, exp. ἔγγυως ἦν, Decreram. Apud Eund. (410.) ὥπερ πάλαι παρεσκευαζόμην, exp. ἐμελέτων, Meditabar, Studebam. At vero, Τούτῳ ἀριστα παρεσκεύασται οὐκ, docui paulo ante quomodo Cic. vertat ap. Plat. Secus certe ex eod. Plat. de Rep. 1. Ἐπὶ τούτῳ παρεσκευάσθη ἡ τέχνη, Ars ad id comparata est. Παρεσκευασμένον etiam dicitur Quicquid e composito factum est, et meditata fraude, Bud. 578. e Lys.

Παρεσκευάσθαι pro Instructum esse; Πόλις παρεσκευασμένη πᾶσιν εἰς πόλεμον, Plut. Cam. Urbs instructa rebus omnibus ad bellum necessariis, VV. LL.

“Παρεσκευάσθαι, Ionice ap. Herod. pro παρεσκευῇ ασμένοι ἡσαν, Instructi erant.”

[“Παρασκευάσω, Zeun. ad Xen. K. Π. 287. 518. 660. ad Herod. 698. 735. Thom. M. 508. ad Diod. S. 1, 443. Schneid. Anab. 158. Heyn. Hom. 8, 322. Παρασκευάζομαι, Xen. K. Π. 43. Wyttens. Select. 389. Med., de constr., Diod. S. 1, 686. 2, 498. Xen. K. Α. 3, 2, 24. Cum inf., Diod. S. 1, 687. Bergler. ad Alciphr. 91. Cum inf. fut., Herod. 8, 97. Π. ὡς, seq. particip. fut., Zeun. ad Xen. K. Π. 88. (1, 3, 13.) Act. et med., Kuster. V. M. 38. 101. ad Diod. S. 1, 723. Conf. c. κατασκ., Schneid. ad Xen. Οεc. p. 46. Π. εἰς, περὶ, Heind. ad Plat. Gorg. 9. Π. ἔαντὸν, 209. Παρεσκευασμένος, active, ad Dionys. H. 3, 1540. 1904. 1907. Schæf. MSS. Lex. Xen. Schleusn. Lex. V. T., Άesch. Choeph. 1031. \* Παρεσκευασμένως, Schn. Lex. ἀμαρτύρως. \* Παρασκευαστέον, Comparare s. Conciliare necesse est, Xen. Απ. 1, 7, 2. Efficiendum est, Ἰππαρχ. 1, 7. Plato 1, 480. 3, 89. “Arrian. Epict. 1, 27.” Kall. MSS. “Heind. ad Plat. Gorg. 209.” Schæf. MSS.]

Παρασκευάσμα, τὸ, Apparatus, Præparatio, Provisio, Instructio, VV. LL., sed absque ullo exemplo. [Meditatio, Exercitatio, Xen. Οεc. 11, 19. \* Παρασκευασμός, Schol. Aristoph. Θ. 37. \* “Παρασκεύασις, Diod. S. 2, 491. et n.” Schæf. MSS.]

[\* “Παρασκευαστής, Plato Gorg. 247(=518.)” Schæf. MSS. “Chrys. in Ep. ad Hebr. Serm. 23. T. 4. p. 548, 44. Όν γὰρ \* ἐτομαστής καὶ παρασκευαστής ὁ Θεός ἀγαθῶν, ποῖα εἰκὼν εἶναι ταῦτα;” Seager. MSS. \* Παρασκευαστός, Plato Prot. 319. 324.] Παρασκευαστικός, q. d. Præparativus. In VV. LL. Qui præparare novit. Et, Παρασκευαστικὸς εὐχροίας, e Diod. Colorem commendabilem reddens. Sed verti potest simplicius, et melius, meo quidem judicio, Boni coloris efficiens. [Xen. Απ. 3, 1, 6.]

Παρασκεψή, ἡ, Apparatus, Præparatio. Apud Thuc. aliasque Historicos sāpe de apparatu bellico: 2, (100.) Καὶ τέλλα διεκόμησε, τὰ τε κατὰ τὸν πόλεμον, ἵππους καὶ ὄπλους, καὶ τῇ ἀλλῃ παρασκεψή κ. τ. λ. : 3. Ἰππους τε παρέχοντες καὶ παρασκεψή σύνησιν οὐκ ἀλλοι τῶν ξυμμάχων. Sic Herodian. (6, 4, 7.) dixit ἵππων καὶ τόξων παρασκεψή. Rursum Thuc. (2, 80.) dixit Τὸν ναυτικὸν ἐν παρασκεψῇ ἦν, pro Classis appara-batur, comparabatur. At in VV. LL. ex eo affertur, ‘Ἐν παρασκεψῇ ἦν, non addito nominativo, pro Instruebatur, Erat in procinetu. Subjungiturque, ‘Ἐν παρασκεψῇ ἡσαν, pro In armis erant. Dicitur etiam μάχη ἐκ παρασκεψής, quod ibi redditur Justum prælium, Thuc. 5, (56.) p. 184. Μάχη μὲν οὐδεμίᾳ ἐγένετο ἐκ παρασκεψής, i. e. ἐκ φανερᾶς παρατάξεως. Interdum vero ἐκ παρασκεψής alium usum habet, de quo postea dicetur. Affertur et σίτου παρασκεψή e Plat. de Rep. 2. Usurpatur generalius et de aliis rebus. || Παρασκεψή, Coitio hominum qui apparatu et ambitu in litibus uti optime possunt, Factio et coitio hujusmodi hominum appositorum vel ad reos opprimendos, vel ad poenæ eximendos, contra æquitatem juris legumque interdicta, Dem. (1059.) Καὶ αὐτῇ ἐνίκησε τοὺς ἀμφισβητοῦντας οὐδεμίᾳ παρασκεψή οὐδὲ συνωμοσίᾳ. Άeschin. quoque est usus in exordio Or. c. Ctes. || Παρασκεψή pro Instructione affertur ex Isocr. in VV. LL. Et pro Institutione, ex isto Plat. loco, Τα

Α γὰρ τῶν νομῶν αὐταῖς σχεδὸν ἀνιάτως ἔχοντά ἔστιν ἄνευ παρασκεψῆς θαυμαστῆς. || Παρασκεψή, Præmunitio, Figura ap. Rhet. VV. LL. ex Julio Firmico. || Παρασκεψή πυρετῶν in iisdem e Diod. 5, 29. vel 27. ut alii numerant, Indicia febrium adventantium: Ποιοῦσι καὶ πρὸς πυρετῶν παρασκεψήν, Contra febrium adventantium indicia valent, Ruell. Febris enim adventans velut se parat et accingit. || Παρασκεψή, Dies quæ sabbatum antegreditur, velut expectat sabbatum adventans et se accingens. Hanc enim istius appellationis vim esse, fas est fortasse suspicari; atque ita significationis hujus ratio, proxime præcedenti similis fuerit. At in VV. LL. ideo dicitur significare Diem quæ sabbatum præcedit, quod ea die præparabant victui necessaria pro sabbato. Quam rationem magis verisimilem visum iri non ignoro. Marc. 15, 42. Ἐπεὶ ἦν παρασκεψή, ὃ ἔστι προσάρθρον. || Εκ παρασκεψῆς fieri dicitur, quod fit Consulto, et E composite, s. De industria, et quasi Praemeditate, Plut. (9, 204.) περὶ σκώμματος καὶ γελοίου verba faciens, Μάλιστα δὲ εὐδοκιμεῖ τὰ τοιαῦτα περὶ τὰς ἀμείψεις καὶ τὰς ἀπαντήσεις τὸ γὰρ ἐκ παρασκεψῆς καὶ κατάρχοντα, γελωτοποιῶντός ἔστι. Sed hic τὸ ἐκ παρασκεψῆς opp. proprie ei quod est extemporaneum. Affertur autem et ex Άeschine, Έκ παρασκεψῆς καθεξέδομενοι, pro E composite ad id allegati adornatique ut leges ferentibus perniciosas astipulent et subserviant. Sed hoc genus loquendi isto in loco referendum est potius ad eam nominis παρασκεψή signif., de qua in secundo tmematio dictum est. Et vicissim ἄνευ παρασκεψῆς e Plat. Epist. pro Non de industria. [“Ad Herod. 729. “Thom. M. 508. 817. ad Charit. 450. 464. ad Diod. S. 1, 458. 2, 389. 594. Heind. ad Plat. Gorg. 182. Wakef. S. Cr. 4. tit. Dionys. H. 1, 555. Conf. c. κατασκεψή, ad Diod. S. 2, 466. Έκ παρασκεψῆς, Dionys. H. 2, 736. Aristot. H. A. 284. Schneid. ad p. 475.” Schæf. MSS. Lex. Xen. et Polyb. Strabo 14. p. 564. Τῶν παρασκεψῶν ἐν τοῖς ὅμβροις ἐπαφεμένων, interpr. Repositoriis. “Παρασκεψή, Artificiosior orationis tractatio, ut μερασκεψή, et διασκεψή, opposita τῷ αὐτοσχεδιασμῷ, ut ap. Alex. περὶ Σχῆμ. p. 576. adeoque etiam Meditatio, Præparatio et μελέτη in universum, ut Plut. Demosth. 8. et 9., ubi σκέψεις et παρασκεψή opponit τῷ \* σχεδιασμῷ Demadis Rhetoris, qui dicebatur τῇ φύσει χρώμενος, Non arte, sed natura eloquens: cf. Sext. Emp. Antirrh. 2. p. 291. Quintil. 2, 17. Deinde παρασκεψή dicuntur Præparations quibus in narrationibus in primis locus est, ad causæ utilitatem augendam. Dionys. Jud. Isaei 15. Πολλὰς δ' ἀν ἔχοιμι καὶ ἄλλας παρασκεψής διηγήσεις πρὸς τὸ συμφέρον φύκοντιμηνας ὑπὸ τοῦ ρήτορος, προκατασκεψής, παρασκεψής, μερισμοῖς etc. Unde Idem Art. Rhet. 10, 13. simpliciter ait παρασκεψής τὸν ἀκροατὴν ἐν προοιμίῳ, Auditoris animum in processio præparare. Et Jul. Rufin. Fig. 32. παρασκεψή vel \* προεπεργασία est Præmunitio qua ante utimur, ut confirmet id quod subjecturi sumus: ut, si testem producturi sumus, ante est, ei fidem habendum esse, doceamus.” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet.]